

令和6年度
第3回小樽市子ども・子育て会議

日時：令和7年2月20日（木）午後6時

場所：市役所別館3階 第2委員会室

次 第

1 開会

2 議事

「第三期小樽市子ども・子育て支援事業計画（案）」について

- ① 「第三期小樽市子ども・子育て支援事業計画（案）」に対して提出されたパブリックコメントによる意見等の概要とそれに対する市の考え方等について

資料1-1

- ② 「第三期小樽市子ども・子育て支援事業計画（案）」に対して子ども・子育て会議委員より提出された意見等の概要とそれに対する市の考え方等について

資料1-2

- ③ 「第三期小樽市子ども・子育て支援事業計画（案）」の修正に係る新旧対照表

資料1-3

- ④ 「第三期小樽市子ども・子育て支援事業計画（最終案）」

資料1-4

3 その他

4 閉会